
ZARZĄDZENIE NR 120.28.2021 
WÓJTA GMINY KLUKOWO

z dnia 8 listopada 2021 r.

w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrywania wniosków nauczycieli o przyznanie pomocy zdrowotnej
z funduszu zdrowotnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z2018 r. poz. 994, 1000. 1349. 1432 i 2500) oraz § 6 Uchwały nr XXIV/151/2018 Rady Gminy Klukowo zdnia 
14 lutego 2018 r. w sprawie określenia rodzaju świadczeń zdrowotnych dla nauczycieli oraz warunków i sposobu 
ich przyznawania ( Dz. Urz. Woj.Pódl. z dnia 22 lutego 2018 r., poz. 948 ), zarządza się co następuje:

§ 1. W celu zaopiniowania złożonych przez nauczycieli wniosków o pomoc zdrowotną powołuje się stałą 
Komisję w składzie:

1) Teresa Korzeniecka - Przewodniczący Komisji

2) Danuta Mitrusiak - członek Komisji;

3) Katarzyna Dadura - członek Komisji;

4) Urszula Zgiet - członek Komisji.

§ 2. Do zadań Komisji należy:

1) sprawdzenie czy wniosek spełnia wymogi formalne;

2) zweryfikowanie kompletności złożonych dokumentów;

3) zaproponowanie wysokości świadczenia na pomoc zdrowotną, jeżeli wniosek został zaopiniowany pozytywnie;

4) sporządzenie protokołu z posiedzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 4EC9DB10-2982-442A-9345-8B3671A29DD3. Uchwalony Strona 1


